
Zarządzenie Nr 755/2014
Burmistrza Obornik

z dnia 21 stycznia 2014 r.

Zarządzenie Nr 755/2014
Burmistrza Obornik

z dnia 21 stycznia 2014r.

w sprawie: powołania członków Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej.

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012r. poz. 647 j.t. – ze zmianami) oraz § 2 ust. 1,
ust. 2. Regulaminu Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej stanowiącego załącznik
do Zarządzenia Nr 27/2011 Burmistrza Obornik z dnia 03 stycznia 2011r. w sprawie:
ustalenia regulaminu Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej oraz ustalenia
wysokości wynagrodzenia dla jej członków, zarządzam co następuje:

§ 1
1. Powołuje się z dniem 03 stycznia 2014r. na członków Gminnej Komisji Urbanistyczno –
Architektonicznej następujące osoby:

1)   Jacek MICHAŁOWSKI
2)   Stefan  DUTKOWIAK
3)   Marek WIDELSKI
4)   Henryk PISKONOWICZ
5) Anna WENZ-MARCHEWKA
6) Robert BAREŁKOWSKI

2. Powołanie, o którym mowa w ust. 1 następuje na okres 3 lat.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 3 stycznia 2014 r.


